登记号

	项目序号

四川省社会科学院青年成长项目
申    请    书
学  科  分  类________________________________

课  题  名  称________________________________

申    请    人________________________________

申请人所在单位________________________________

填  表  日  期________________________________

四川省社会科学院科研处
2010年8月
申请者的承诺：
    我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守《四川省社会科学院青年成长项目管理办法（试行）》的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。四川省社会科学院有权使用本表所有数据和资料。
                             申请人（签章）
                                    年   月   日
填  表  说  明
一、请认真参阅《四川省社会科学院青年成长项目管理办法（试行）》，用计算机填写；
二、在填写“经费预算”时，课题总经费不得超过2.3万元；

三、封面上方2个代码框申请人不填，其他栏目由申请人用中文填写。
    四、申请书报送一式3份，其中1份原件，2份复印件。要求统一用A3纸双面印制、中缝装订。
五、申请书送至：四川省社会科学院科研处
（联系电话：87013450 ； 87016733）。
一、数据表
	课题名称

	主 题 词

	学科分类

	申请人姓名

	性   别

	出生日期
	年   月   日

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	本人定

岗方向

	联系电话
	（宅电）：          （手机）

	成果形式
	论  文
	预计完成时间
	年    月    日

二、经费预算
	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	资料费

	5
	咨询费

	2
	调研差旅费

	6
	印刷费

	3
	小型会议费

	7
	其他

	4
	计算机及其辅助设备购置和使用费

	合计

三、课题论证
	1．选题：本课题研究现状述评和选题的意义。2．内容：本课题研究的基本思路、方法和主要观点。3．预期价值：本课题理论创新程度和实际应用价值。4、研究基础：申请人近年已有相关成果及社会评价（引用、转载、获奖及被采纳情况）。5、主要参考文献。（请逐项填写，限4000字内）。

四、通讯评审意见
	评审分数

	专家意见：

五、学术委员会评审意见
	学术委员会

人     数

	实到人数

	表决结果

	赞成票

	反对票

	弃权票

	学术委员会建议立项意见
	学术委员会主任签字：

                              年   月   日

六、院长办公会意见
	院长办公会审批意见：
院长签字：

                                                                     年   月   日

PAGE
6